
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/2024 Zakon o javnoj nabavi Zimska služba Usluge

90620000 - Usluge čišćenja 

snijega 27.200,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 1 godina

0002 2/2024 Zakon o javnoj nabavi Redovno održavanje cesta Radovi

45233141 - Radovi na 

održavanju cesta 104.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 2024. godina

0003 3/2024 Zakon o javnoj nabavi Električna energija Robe

09310000 - Električna 

energija 44.247,78 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 12 mjeseci

0004 4/2024 Jednostavna nabava

Rekonstrukcija dijela pješačke staze u ul. Kralja 

Tomislava Radovi

45213316 - Radovi na 

postavljanju nogostupa 20.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 3 mjeseca

0005 5/2024 Jednostavna nabava Redovito održavanje prometne signalizacije i opreme Usluge

50230000 - Usluge popravaka, 

održavanja i srodne usluge 

vezane za ceste i druge 

pogone 16.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0006 6/2024 Jednostavna nabava Postava ploča s imenima ulica, oznakama naselja i sl. Robe

34922000 - Oprema za 

označivanje cesta 1.600,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0007 7/2024 Jednostavna nabava Odvodnja atmosferskih voda Radovi

45232451 - Drenažni i 

površinski radovi 64.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0008 8/2024 Jednostavna nabava Održavanje javnih zelenih površina Radovi

45112710 - Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina 12.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0009 9/2024 Jednostavna nabava Održavanje rasvjetnih tijela Robe 34993000 - Cestovna rasvjeta 26.400,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0010 10/2024 Jednostavna nabava Dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija Usluge

90920000 - Usluge sanitacije 

u vezi s objektom 26.400,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0011 11/2024 Jednostavna nabava Veterinarsko-higijeničarski poslovi Usluge

85200000 - Veterinarske 

usluge 17.200,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2024. godina

0012 12/2024 Jednostavna nabava Prigodno ukrašavanje naselja Radovi

45451100 - Radovi 

ukrašavanja 3.200,00 Jednostavna nabava - NE 4. kvartal 1 mjesec

0013 13/2024 Jednostavna nabava Zbrinjavanje otpada s divljih deponija Usluge

90513200 - Usluge 

zbrinjavanja krutog 

komunalnog otpada 4.800,00 Jednostavna nabava - NE

0014 14/2024 Zakon o javnoj nabavi Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta Radovi

45233141 - Radovi na 

održavanju cesta 242.627,20 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 2024. godina

0015 15/2024 Jednostavna nabava Tekuće održavanje groblja (hortikultura) Usluge

77300000 - Hortikulturne 

usluge 12.800,00 Jednostavna nabava - NE

0016 16/2024 Jednostavna nabava Održavanje nadstrešnica, zdenaca, spomenika Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 5.280,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 2 mjeseca

0017 17/2024 Jednostavna nabava Izrada grobnih okvira Radovi

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 21.200,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 2 mjeseca

0018 18/2024 Jednostavna nabava Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zgrada Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

0019 19/2024 Jednostavna nabava

Izgradnja i dodatna ulaganja na zgradama (adaptacija 

društvenih domova) Radovi

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 65.640,00 Jednostavna nabava - NE

0020 20/2024 Jednostavna nabava Uredski materijal i toneri Robe

22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, uvezi, 

obrasci i drugi tiskani uredski 

materijal 4.500,00 Jednostavna nabava - NE

0021 21/2024 Jednostavna nabava Literatura (pub., časopisi) Robe 22210000 - Novine 3.500,00 Jednostavna nabava - NE

0022 22/2024 Jednostavna nabava Uređenje zapuštenih parcela Radovi

45112710 - Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

0023 23/2024 Jednostavna nabava Usluge tekućeg održavanja opreme Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

0024 24/2024 Jednostavna nabava Računalne usluge Usluge

72267000 - Usluge održavanja 

i popravaka programske 

podrške 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

0025 25/2024 Jednostavna nabava Ostale usluge Usluge 98300000 - Razne usluge 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

0026 26/2024 Jednostavna nabava Geodetske i katastarske usluge Usluge 71355000 - Geodetske usluge 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

0027 27/2024 Jednostavna nabava Alati i oprema Robe 44510000 - Alat 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

0028 28/2024 Jednostavna nabava Uredska i ostala oprema Robe

30197000 - Mala uredska 

oprema 14.000,00 Jednostavna nabava - NE

0029 29/2024 Jednostavna nabava Kastracija i sterilizacija pasa i mačaka Usluge

85200000 - Veterinarske 

usluge 2.178,40 Jednostavna nabava - NE

0030 30/2024 Jednostavna nabava Mikročipiranje pasa Usluge

85200000 - Veterinarske 

usluge 700,00 Jednostavna nabava - NE

0031 31/2024 Jednostavna nabava Legalizacija komunalne infrastrukture Usluge 71355000 - Geodetske usluge 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

0032 32/2024 Jednostavna nabava Energetska obnova zgrada JLS Radovi

45321000 - Radovi na 

toplinskoj izolaciji 31.853,60 Jednostavna nabava - NE

0033 33/2024 Jednostavna nabava Računalni programi Robe

48900000 - Razni programski 

paketi i računalni sustavi 10.363,20 Jednostavna nabava - NE

PLAN NABAVE
OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ

2024

4

12.07.2024



0034 34/2024 Jednostavna nabava Projektiranje ulice i parkirališta Ribnjak Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 8.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 2 mjeseca

0035 35/2024 Jednostavna nabava

Projekt rekonstrukcije, dogradnje i prenamjene 

Društvenog doma Križci u dječji vrtić Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 26.500,00 Jednostavna nabava - DA

0036 36/2024 Jednostavna nabava

Održavanje i hortikultura javnih površina na području 

Općine Kloštar Ivanić Usluge

77310000 - Usluge sadnje i 

održavanja zelenih površina 20.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 mjesec

0037 37/2024 Jednostavna nabava Natječaji i oglasi Usluge

79341000 - Usluge 

oglašavanja 6.400,00 Jednostavna nabava - NE

0038 38/2024 Zakon o javnoj nabavi

Rekonstrukcija dijela ulice sv. Marije u naselju Kloštar 

Ivanić Radovi

45233252 - Radovi na 

površinskom sloju ulica 188.800,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 3 mjeseca

0039 39/2024 Jednostavna nabava

Nadzor nad rekonstrukcijom dijela ulice sv. Marije u 

naselju Kloštar Ivanić Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 4.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 6 mjeseci

0040 40/2024 Jednostavna nabava Projekt spojne ceste Naftaplinska-Švearova Usluge

71312000 - Savjetodavne 

usluge u području 

visokogradnje 8.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 3 mjeseca

0041 41/2024 Jednostavna nabava Održavanje poljoprivredne infrastrukture Radovi

45233141 - Radovi na 

održavanju cesta 36.597,26 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 1 mjesec

0042 42/2024 Jednostavna nabava

Stručni nadzor gradnje pješačke staze u naselju 

Bešlinec Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 16.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 9 mjeseci

0043 43/2024 Jednostavna nabava Izrada grobnica Radovi

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 48.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 3 mjeseca

0044 44/2024 Jednostavna nabava Izrada kazeta za polaganje urne Radovi

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 5.280,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 1 mjesec

0045 45/2024 Jednostavna nabava Uređenje parkirališta za groblje Sobočani Radovi

45223300 - Građevinski 

radovi na parkiralištima 40.000,00 Jednostavna nabava - NE

0046 46/2024 Jednostavna nabava Uređenja na grobljima Radovi

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 15.920,00 Jednostavna nabava - NE

0047 47/2024 Jednostavna nabava Izrada ograde na groblju Bešlinec Radovi

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 36.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 3 mjeseca

0048 48/2024 Zakon o javnoj nabavi

Izvođenje radova na pješačkoj stazi u ulici Stjepana 

Radića Radovi

45213316 - Radovi na 

postavljanju nogostupa 271.700,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 9 mjeseci

0049 49/2024 Jednostavna nabava

Nadzor nad izvođenjem radova na pješačkoj stazi u 

ulici Stjepana Radića Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 6.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 9 mjeseci

0050 50/2024 Jednostavna nabava Projekt rekonstrukcije Badalićeve ulice Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 11.200,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 3 mjeseca

0051 51/2024 Jednostavna nabava Projekt uređenja Parka hrvatskih branitelja Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 2 mjeseca

0052 52/2024 Zakon o javnoj nabavi Uređenje Parka hrvatskih branitelja Radovi

45112711 - Radovi 

krajobraznog uređenja 

parkova 216.253,24 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 4 mjeseca

0053 53/2024 Jednostavna nabava Nadzor nad uređenjem Parka hrvatskih branitelja Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 4.000,00 Jednostavna nabava - NE 3. kvartal 4 mjeseca

0054 54/2024 Zakon o javnoj nabavi Dogradnja i opremanje DV "Proljeće" Radovi

45214100 - Građevinski 

radovi na zgradama za dječji 

vrtić 578.524,35 Otvoreni postupak NE DA 4. kvartal 6 mjeseci

0055 55/2024 Jednostavna nabava Nadzor na dogradnji i opremanju DV "Proljeće" Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 23.000,00 Jednostavna nabava - NE 4. kvartal 6 mjeseci

0057 57/2024 Zakon o javnoj nabavi

Dječje igralište područnog objekta DV "Proljeće" 

Ščapovec Robe

37535200 - Oprema za dječja 

igrališta 45.600,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 2 mjeseca

0058 58/2024 Jednostavna nabava Izgradnja dječjeg  igrališta Križci Radovi

45236210 - Radovi na 

gornjem ustroju za dječja 

igrališta 25.482,80 Jednostavna nabava - NE 4. kvartal 2 mjeseca

0059 59/2024 Jednostavna nabava Sanacija objekta stare apoteke Radovi

45220000 - Radovi na 

niskogradnji i radovi na 

visokogradnji 8.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 5 mjeseci

0060 60/2024 Zakon o javnoj nabavi

Rekonstrukcija pomoćnog sportskog igrališta u 

sportskom parku Stjepan Novaković-Žuti Radovi

45236119 - Radovi na 

obnavljanju sportskih terena 479.444,18 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 3 mjeseca

0061 61/2024 Jednostavna nabava Osobni automobil Robe

34110000 - Osobni 

automobili 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0062 62/2024 Jednostavna nabava Usluga pripreme i provođenja natječaja za DPZ Usluge

79410000 - Usluge 

savjetovanja na području 

poslovanja i upravljanja 6.500,00 Jednostavna nabava - NE

0063 63/2024 Jednostavna nabava Projektiranje ograde groblja Bešlinec Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0064 64/2024 Jednostavna nabava Projekt rekonstrukcije Duge ulice, Kloštar Ivanić Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE



0065 65/2024 Jednostavna nabava Projekt rekonstrukcije ulice Milke Trnine Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0066 66/2024 Jednostavna nabava Projekt obnove pješačke staze u ulici Kralja Tomislava Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0067 67/2024 Jednostavna nabava Usluge stručnog nadzora Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 11.328,95 Jednostavna nabava NE NE

0068 68/2024 Jednostavna nabava

Radovi na uklanjanju društvenog doma Čemernica 

Lonjska Radovi 45111100 - Radovi rušenja 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0069 69/2024 Jednostavna nabava Materijal i dijelovi za održavanje zgrada Robe

44190000 - Razni građevinski 

materijali 24.295,85 Jednostavna nabava NE NE

0070 70/2024 Jednostavna nabava Radna odjeća, posebna radna oprema i pribor Robe

18100000 - Radna odjeća, 

posebna radna oprema i 

pribor 11.136,00 Jednostavna nabava NE NE

0071 71/2024 Jednostavna nabava Izgradnja dječjeg igrališta Čemernica Lonjska Radovi

45236210 - Radovi na 

gornjem ustroju za dječja 

igrališta 45.482,80 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 2 mjeseca

0072 72/2024 Jednostavna nabava

Nadzor nad rekonstrukcijom pomoćnog sportskog 

igrališta u sportskom parku Stjepan Novaković - Žuti Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 6.500,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 3 mjeseca

0073 73/2024 Jednostavna nabava Prostorni plan Usluge

71400000 - Usluge 

urbanističkog planiranja i 

usluge krajobrazne 

arhitekture 20.800,00 Jednostavna nabava NE DA 3. kvartal 6 mjeseci

0074 74/2024 Jednostavna nabava Projekt rekonstrukcije Šarampovske ulice Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 9.600,00 Jednostavna nabava NE NE

0075 75/2024 Jednostavna nabava Pozornica i ozvučenje povodom Dana Općine Usluge

92312130 - Usluge glazbenog 

sastava 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0076 76/2024 Jednostavna nabava Civilna zaštita Robe 44512940 - Kompleti alata 4.800,00 Jednostavna nabava NE NE

0077 77/2024 Jednostavna nabava Uređenje starog dijela Dječjeg vrtića Proljeće Radovi

45214100 - Građevinski 

radovi na zgradama za dječji 

vrtić 65.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0078 78/2024 Jednostavna nabava

Nadzor nad uređenjem starog dijela Dječjeg vrtića 

Proljeće Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 2.800,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0079 79/2024 Jednostavna nabava

Pozornica i ozvučenje povodom blagdana Velike 

Gospe Usluge

92312130 - Usluge glazbenog 

sastava 4.500,00 NE NE

0080 80/2024 Jednostavna nabava Pozornica i ozvučenje povodom blagdana Male Gospe Usluge

92312130 - Usluge glazbenog 

sastava 3.500,00 NE NE

0081 81/2024 Jednostavna nabava Čuvarska služba povodom blagdana Velike Gospe Usluge 79713000 - Čuvarske službe 4.300,00 NE NE


